

# Quality On AB

559419-3350

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nora Saleh Abdulsattar Al-Naami, Styrelseledamot

2026-03-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom IT branschen till offentliga marknaden och större konsultbolag i Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30	2023-01-25 - 2023-09-30
Nettoomsättning	962 548	1 837 999	809 999
Resultat efter finansiella poster	1 021 504	13 599	-676
Soliditet (%)	59	20	96

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror främst på lägre debiteringsgrad och färre uppdrag under perioden, då verksamheten är projekt- och uppdragsbaserad. Föregående år påverkades positivt av ett större antal uppdrag, vilket inte har upprepats under innevarande period.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 050	10 800	34 750
Balanseras i ny räkning		10 800	-10 800	0
Årets resultat			805 130	805 130
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>9 750</b>	<b>805 130</b>	<b>839 880</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 750
Årets resultat	805 130
<b>Summa</b>	<b>814 880</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	605 330
<b>Summa</b>	<b>814 880</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		962 548	1 837 999
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>962 548</b>	<b>1 838 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 515	-8 417
Övriga externa kostnader		582 996	-1 815 444
Personalkostnader	2	-56 959	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-468 420	-1 539
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>43 102</b>	<b>-1 825 400</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 005 650</b>	<b>13 599</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 138	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 854</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 021 504</b>	<b>13 599</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 021 504</b>	<b>13 599</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-216 374	-2 799
<b>Årets resultat</b>		<b>805 130</b>	<b>10 800</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	924 531	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 081	29 236
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>947 612</b>	<b>29 236</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	265 293	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>265 293</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 212 905</b>	<b>29 236</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 641	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 100	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 741</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		187 806	142 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>187 806</b>	<b>142 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>213 547</b>	<b>142 729</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 426 452</b>	<b>171 965</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 750	-1 050
Årets resultat		805 130	10 800
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>814 880</b>	<b>9 750</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>839 880</b>	<b>34 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		219 173	3 173
Övriga skulder		367 138	24 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261	110 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>586 572</b>	<b>137 215</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 426 452</b>	<b>171 965</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2025-09-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	1 386 796
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 386 796</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-462 265
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-462 265</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>924 531</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	30 775
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 775</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-1 539
Årets avskrivningar	-6 155
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 694</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 081</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-09-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	265 293
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>265 293</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>265 293</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Quality On AB, 559419-3350  
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-07

Nora Saleh Abdulsattar Al-Naami  
Nora Saleh Abdulsattar Al-Naami  
Styrelseledamot  
2026-01-08